
Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Corpo Libero

1 Mariani Monica 19/05/2002 A.S.D. FIORDALISO 3,200 3,200 3,200 1,700 2,100 1,900 9,050 12,250 12,250

2 Cambi Giulia 11/06/2002 ARIELE C.B. ASD 3,200 3,400 3,300 2,200 2,600 2,400 8,800 12,100 12,100

3 La Rocca Giulia 03/01/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,400 3,600 3,500 2,700 3,100 2,900 8,550 12,050 12,050

4 Vitali Marianna 19/07/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 2,600 2,600 2,600 2,400 2,800 2,600 8,700 -0,050 11,250 11,250

5 Manes Gaia Maria 06/01/2002 A.S.D.GYMNICA ANTHEA 2,400 2,700 2,550 3,300 3,200 3,250 8,375 10,925 10,925

6 Seganti Benedetta 25/02/2002 ASD ENDAS CERVIA 2,300 2,400 2,350 3,000 2,900 2,950 8,525 10,875 10,875

7 Bugelli Irene 16/12/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 2,400 2,400 2,400 3,400 3,000 3,200 8,400 10,800 10,800

8 Petri Caterina 04/11/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 1,900 2,000 1,950 2,700 2,500 2,600 8,700 10,650 10,650

9 Bernabini Elena 13/02/2002 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 2,400 2,100 2,250 3,200 3,600 3,400 8,300 10,550 10,550

10 Savio Beatrice 09/10/2002 ASD RITMICA FUTURA 2,200 1,900 2,050 3,200 3,100 3,150 8,425 10,475 10,475

11 Sfogliaferri Lisa 22/10/2002 A.S.D. C.A. FAENZA SEZ. GINNASTICA 2,400 2,100 2,250 3,700 3,800 3,750 8,125 10,375 10,375

11 Marchetti Ester 07/12/2002 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 2,000 2,300 2,150 3,700 3,400 3,550 8,225 10,375 10,375

13 Esposito Elena 01/12/2002 SS GINNASTICA SAN MARINO 2,100 1,800 1,950 3,000 3,200 3,100 8,450 -0,050 10,350 10,350

14 Zilli Benedetta 23/01/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 2,300 2,300 2,300 4,300 4,300 4,300 7,850 10,150 10,150

15 Barnini Alice 01/02/2002 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 2,100 2,300 2,200 4,000 4,300 4,150 7,925 10,125 10,125

16 Pallatella Valery 18/07/2002 GINNASTICA RAPALLO ASD 1,800 1,700 1,750 3,200 3,600 3,400 8,300 10,050 10,050

17 Pastore Josephine 29/05/2002 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 2,100 1,900 2,000 4,300 4,000 4,150 7,925 9,925 9,925

18 Randi Margherita 13/09/2002 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 2,000 1,700 1,850 4,000 3,800 3,900 8,050 9,900 9,900

19 Gasparini Gaia 20/06/2002 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 1,600 1,900 1,750 4,000 4,100 4,050 7,975 9,725 9,725

20 Sansovini Alice 08/03/2002 ASD RHYTHMIC RAVENNA 2,000 1,900 1,950 4,400 4,600 4,500 7,750 9,700 9,700

21 Pensa Sara 13/02/2002 GINNASTICA RAPALLO ASD 2,200 1,900 2,050 4,900 5,000 4,950 7,525 9,575 9,575

22 Mattei Sara 23/09/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 2,200 1,900 2,050 5,500 5,500 5,500 7,250 9,300 9,300

23 Vecchi Denise 05/03/2002 POL. BIBBIANESE 1,600 1,800 1,700 5,100 4,700 4,900 7,550 9,250 9,250

23 Gerardini Anna 03/08/2002 ASD RITMICA FUTURA 1,300 1,100 1,200 3,900 3,900 3,900 8,050 9,250 9,250

25 Catalano Chiara 02/10/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS 1,300 1,100 1,200 4,000 3,900 3,950 8,025 9,225 9,225

25 Melioli Elisa 25/11/2002 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 1,800 1,500 1,650 4,700 5,000 4,850 7,575 9,225 9,225

27 Fontanili Martina 08/07/2002 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD 1,500 1,800 1,650 5,100 4,700 4,900 7,550 9,200 9,200

28 Negri Diana 14/10/2002 A.S.D. FIORDALISO 1,700 1,700 1,700 5,300 5,600 5,450 7,275 8,975 8,975

29 Rizzotti Alessia 08/03/2002 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 1,100 1,100 1,100 4,700 4,900 4,800 7,600 8,700 8,700

30 Antonucci Chiara 27/07/2002 ASS.GINN.GIOVANILE ANCONA A.S.D. 1,300 1,000 1,150 5,200 4,800 5,000 7,500 8,650 8,650

31 Grasselli Emma 28/05/2002 POL. BIBBIANESE 1,300 1,000 1,150 5,400 5,200 5,300 7,350 8,500 8,500

32 Prato Melany 18/10/2002 A.S.D. GR. AUGUSTA PRAETORIA 1,400 1,400 1,400 5,800 5,900 5,850 7,075 8,475 8,475

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2002

Corpo Libero



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Cerchio

1 Petri Caterina 04/11/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 3,800 3,900 3,850 2,500 2,700 2,600 8,700 12,550 12,550

2 Sodini Alice 09/02/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 3,600 4,000 3,800 3,000 2,800 2,900 8,550 12,350 12,350

3 Cambi Giulia 11/06/2002 ARIELE C.B. ASD 3,600 3,600 3,600 2,800 3,000 2,900 8,550 12,150 12,150

4 Maenza Francesca 27/03/2002 IL CIGNO A.S.D. 3,800 3,600 3,700 3,800 3,500 3,650 8,175 11,875 11,875

5 Barsanti Serena 25/01/2002 A.S.D. GYMSTAR 4,000 3,800 3,900 4,100 4,100 4,100 7,950 11,850 11,850

6 Dini Chiara 08/01/2002 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 4,000 3,800 3,900 4,500 4,500 4,500 7,750 11,650 11,650

7 Pensa Sara 13/02/2002 GINNASTICA RAPALLO ASD 3,700 3,500 3,600 3,900 4,300 4,100 7,950 11,550 11,550

8 De Martino Giada 06/06/2002 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 3,500 3,400 3,450 4,100 4,000 4,050 7,975 11,425 11,425

9 Maenza Federica 27/03/2002 IL CIGNO A.S.D. 3,500 3,200 3,350 3,700 4,100 3,900 8,050 11,400 11,400

10 Tucci Martina 29/06/2002 A.S.D.GYMNICA ANTHEA 2,900 2,500 2,700 3,000 2,900 2,950 8,525 11,225 11,225

11 Del Bino Giorgia 04/04/2002 POL. VIRTUS ORENTANO ASD 3,300 3,100 3,200 4,100 4,200 4,150 7,925 11,125 11,125

12 Nencini Zelinda 25/06/2002 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 2,800 3,200 3,000 3,700 4,100 3,900 8,050 11,050 11,050

13 Chiellini Carlotta 21/11/2002 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 3,400 3,000 3,200 4,400 4,600 4,500 7,750 10,950 10,950

14 Stefani Sofia 23/09/2002 SS GINNASTICA SAN MARINO 2,500 2,400 2,450 3,600 3,500 3,550 8,225 10,675 10,675

15 Pozzoli Gaia 05/08/2002 A.S. GINNIKA 2001 2,500 2,600 2,550 4,000 3,800 3,900 8,050 10,600 10,600

16 Verdinelli Matilde 13/02/2002 A.S.D. GYNNIS RIMINI 2,700 2,400 2,550 3,900 4,300 4,100 7,950 10,500 10,500

17 Prato Melany 18/10/2002 A.S.D. GR. AUGUSTA PRAETORIA 2,300 2,300 2,300 4,000 3,600 3,800 8,100 -0,100 10,300 10,300

18 Coccia Martina 09/12/2002 OROBICA GINNASTICA 2,200 2,200 2,200 3,800 4,000 3,900 8,050 -0,350 9,900 9,900

19 Berti Giulia 02/12/2002 ASD ENDAS CERVIA 1,800 2,100 1,950 4,800 4,400 4,600 7,700 9,650 9,650

20 Gasparini Gaia 20/06/2002 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 1,600 1,700 1,650 4,000 4,100 4,050 7,975 9,625 9,625

21 Fontanili Martina 08/07/2002 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD 1,700 2,000 1,850 5,900 5,500 5,700 7,150 9,000 9,000

22 Gatta Vittoria 13/02/2002 SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL 1,800 1,800 1,800 5,600 5,700 5,650 7,175 -0,300 8,675 8,675

23 Pescina Francesca 03/05/2002 ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979 1,000 0,600 0,800 4,700 4,600 4,650 7,675 8,475 8,475

24 Scaglia Laura 17/06/2002 EDILCOOP QT8 1,100 1,100 1,100 6,400 6,700 6,550 6,725 7,825 7,825

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2002

Cerchio



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Palla

1 Berzigotti Camilla 26/04/2002 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 8,200 11,800 11,800

2 La Rocca Giulia 03/01/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,400 3,300 3,350 3,600 3,200 3,400 8,300 11,650 11,650

3 Bugelli Irene 16/12/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 3,200 3,200 3,200 3,300 3,400 3,350 8,325 11,525 11,525

4 Manes Gaia Maria 06/01/2002 A.S.D.GYMNICA ANTHEA 3,100 3,100 3,100 4,100 3,700 3,900 8,050 11,150 11,150

5 Milione Oriana 28/10/2002 ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979 2,800 2,800 2,800 3,800 4,000 3,900 8,050 10,850 10,850

6 Esposito Elena 01/12/2002 SS GINNASTICA SAN MARINO 2,200 2,500 2,350 3,400 3,800 3,600 8,200 10,550 10,550

7 Sansovini Alice 08/03/2002 ASD RHYTHMIC RAVENNA 2,500 2,400 2,450 4,100 4,200 4,150 7,925 10,375 10,375

8 Carrara Greta 02/10/2002 OROBICA GINNASTICA 2,100 1,900 2,000 3,500 3,800 3,650 8,175 10,175 10,175

9 Dini Chiara 08/01/2002 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 3,000 2,800 2,900 5,700 5,300 5,500 7,250 10,150 10,150

10 Maenza Francesca 27/03/2002 IL CIGNO A.S.D. 2,300 2,000 2,150 3,900 4,300 4,100 7,950 10,100 10,100

11 Randi Margherita 13/09/2002 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 2,100 2,200 2,150 4,100 4,400 4,250 7,875 10,025 10,025

12 Savio Beatrice 09/10/2002 ASD RITMICA FUTURA 1,500 1,500 1,500 3,100 3,400 3,250 8,375 9,875 9,875

13 Nencini Zelinda 25/06/2002 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 2,100 2,000 2,050 4,800 4,400 4,600 7,700 9,750 9,750

14 Pallatella Valery 18/07/2002 GINNASTICA RAPALLO ASD 1,700 1,900 1,800 4,900 4,500 4,700 7,650 9,450 9,450

15 Rondoni Giulia 01/04/2002 ASD ENDAS CERVIA 1,900 2,300 2,100 5,300 5,400 5,350 7,325 9,425 9,425

16 Catalano Chiara 02/10/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS 1,600 1,700 1,650 4,700 4,300 4,500 7,750 9,400 9,400

17 Del Bino Giorgia 04/04/2002 POL. VIRTUS ORENTANO ASD 2,100 2,400 2,250 6,000 5,600 5,800 7,100 9,350 9,350

17 Raschi Nicole 25/08/2002 SS GINNASTICA SAN MARINO 1,800 1,900 1,850 5,100 4,900 5,000 7,500 9,350 9,350

19 De Martino Giada 06/06/2002 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 1,700 1,300 1,500 4,800 4,800 4,800 7,600 9,100 9,100

20 Cavagna Cecilia 31/01/2002 A.S.D. GYNNIS RIMINI 1,300 1,500 1,400 5,300 5,600 5,450 7,275 8,675 8,675

21 Melioli Elisa 25/11/2002 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 1,100 1,300 1,200 5,500 5,900 5,700 7,150 8,350 8,350

22 Gerardini Anna 03/08/2002 ASD RITMICA FUTURA 1,100 0,800 0,950 5,500 5,100 5,300 7,350 8,300 8,300

23 Belli Antonella 11/11/2002 SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL 1,100 1,300 1,200 6,200 6,000 6,100 6,950 8,150 8,150

23 Zilli Benedetta 23/01/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 0,900 1,000 0,950 5,300 5,700 5,500 7,250 -0,050 8,150 8,150

25 Grasselli Emma 28/05/2002 POL. BIBBIANESE 1,000 0,800 0,900 5,500 5,800 5,650 7,175 8,075 8,075

26 Celli Marta 22/03/2002 A.S.D. GYNNIS RIMINI 0,900 1,000 0,950 6,200 5,800 6,000 7,000 7,950 7,950

27 Freschi Alessandra 25/01/2002 EDILCOOP QT8 1,000 0,700 0,850 6,000 5,800 5,900 7,050 7,900 7,900

28 Pescina Francesca 03/05/2002 ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979 0,900 0,800 0,850 6,600 6,800 6,700 6,650 7,500 7,500

29 Morri Virginia 21/02/2002 SS GINNASTICA SAN MARINO 0,700 0,900 0,800 6,500 6,900 6,700 6,650 7,450 7,450

30 Paolinelli Elisa 07/02/2002 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 0,500 0,900 0,700 6,700 7,100 6,900 6,550 7,250 7,250

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2002

Palla



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Clavette

1 Berzigotti Camilla 26/04/2002 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE 4,000 3,900 3,950 2,700 2,800 2,750 8,625 -0,100 12,475 12,475

2 Mariani Monica 19/05/2002 A.S.D. FIORDALISO 3,500 3,900 3,700 2,400 2,300 2,350 8,825 -0,200 12,325 12,325

3 Tucci Martina 29/06/2002 A.S.D.GYMNICA ANTHEA 3,400 3,500 3,450 2,800 2,800 2,800 8,600 12,050 12,050

4 Dobreva Kamelia 09/08/2002 A.S.D. RITMICA ELLE BI 3,800 3,800 3,800 4,100 3,700 3,900 8,050 -0,050 11,800 11,800

5 Rondoni Giulia 01/04/2002 ASD ENDAS CERVIA 3,100 3,200 3,150 2,700 2,700 2,700 8,650 -0,100 11,700 11,700

6 Chiellini Carlotta 21/11/2002 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 3,600 3,300 3,450 3,800 3,400 3,600 8,200 11,650 11,650

7 Filizola Lucrezia 26/03/2002 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 3,400 3,400 3,400 4,100 4,500 4,300 7,850 11,250 11,250

8 Marchetti Ester 07/12/2002 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 3,100 2,700 2,900 3,500 3,500 3,500 8,250 -0,050 11,100 11,100

9 Bernabini Elena 13/02/2002 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 2,700 3,100 2,900 3,500 3,900 3,700 8,150 11,050 11,050

10 Bonetti Alice 21/09/2002 OROBICA GINNASTICA 3,100 2,700 2,900 3,700 4,000 3,850 8,075 10,975 10,975

11 Stefani Sofia 23/09/2002 SS GINNASTICA SAN MARINO 2,800 2,900 2,850 4,000 3,600 3,800 8,100 10,950 10,950

12 Milione Oriana 28/10/2002 ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979 2,800 2,700 2,750 3,700 4,000 3,850 8,075 10,825 10,825

13 Gatta Vittoria 13/02/2002 SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL 3,000 3,000 3,000 5,200 4,900 5,050 7,475 10,475 10,475

14 Maenza Federica 27/03/2002 IL CIGNO A.S.D. 2,700 2,700 2,700 4,600 5,000 4,800 7,600 10,300 10,300

15 Pastore Josephine 29/05/2002 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 3,100 2,700 2,900 5,100 5,500 5,300 7,350 -0,100 10,150 10,150

16 Pozzoli Gaia 05/08/2002 A.S. GINNIKA 2001 2,400 2,700 2,550 4,800 5,200 5,000 7,500 10,050 10,050

17 Berti Giulia 02/12/2002 ASD ENDAS CERVIA 2,200 2,200 2,200 4,800 4,400 4,600 7,700 9,900 9,900

18 Rizzotti Alessia 08/03/2002 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 2,100 2,000 2,050 4,100 4,200 4,150 7,925 -0,100 9,875 9,875

19 Morri Virginia 21/02/2002 SS GINNASTICA SAN MARINO 2,400 2,500 2,450 5,200 5,200 5,200 7,400 9,850 9,850

20 Raschi Nicole 25/08/2002 SS GINNASTICA SAN MARINO 2,300 2,100 2,200 4,600 4,900 4,750 7,625 9,825 9,825

21 Aglio Beatrice 01/07/2002 ASD RITMICA FUTURA 1,500 1,700 1,600 3,800 3,400 3,600 8,200 9,800 9,800

22 Mattei Sara 23/09/2002 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 1,900 1,900 1,900 4,500 4,400 4,450 7,775 9,675 9,675

23 Antonucci Chiara 27/07/2002 ASS.GINN.GIOVANILE ANCONA A.S.D. 1,800 1,600 1,700 5,600 5,500 5,550 7,225 8,925 8,925

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2002

Clavette



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Nastro

1 Vitali Marianna 19/07/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 3,300 3,400 3,350 3,900 4,300 4,100 7,950 11,300 11,300

2 Filizola Lucrezia 26/03/2002 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 3,200 3,100 3,150 3,900 4,300 4,100 7,950 11,100 11,100

3 Barsanti Serena 25/01/2002 A.S.D. GYMSTAR 3,200 3,400 3,300 4,500 4,500 4,500 7,750 11,050 11,050

4 Sfogliaferri Lisa 22/10/2002 A.S.D. C.A. FAENZA SEZ. GINNASTICA 2,800 2,700 2,750 4,000 4,400 4,200 7,900 10,650 10,650

5 Barnini Alice 01/02/2002 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 3,000 2,800 2,900 4,800 4,400 4,600 7,700 10,600 10,600

5 Sodini Alice 09/02/2002 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 2,500 2,300 2,400 3,500 3,700 3,600 8,200 10,600 10,600

7 Seganti Benedetta 25/02/2002 ASD ENDAS CERVIA 2,800 3,000 2,900 4,100 4,300 4,200 7,900 -0,300 10,500 10,500

7 Dobreva Kamelia 09/08/2002 A.S.D. RITMICA ELLE BI 2,600 2,900 2,750 4,500 4,500 4,500 7,750 10,500 10,500

9 Vecchi Denise 05/03/2002 POL. BIBBIANESE 2,900 2,600 2,750 4,800 4,400 4,600 7,700 10,450 10,450

10 Aglio Beatrice 01/07/2002 ASD RITMICA FUTURA 2,600 2,300 2,450 3,900 3,500 3,700 8,150 -0,300 10,300 10,300

11 Paolinelli Elisa 07/02/2002 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 2,600 2,900 2,750 5,200 5,200 5,200 7,400 10,150 10,150

12 Freschi Alessandra 25/01/2002 EDILCOOP QT8 2,200 2,000 2,100 4,700 4,900 4,800 7,600 -0,100 9,600 9,600

13 Belli Antonella 11/11/2002 SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL 1,800 1,400 1,600 4,500 4,900 4,700 7,650 9,250 9,250

14 Scaglia Laura 17/06/2002 EDILCOOP QT8 1,400 1,700 1,550 5,500 5,800 5,650 7,175 8,725 8,725

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2002

Nastro



U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. (SENIGALLIA)

SS GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)

SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL (TRENTO)

SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)

POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD (REGGIO EMILIA)

POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO)

OROBICA GINNASTICA (BERGAMO)

POL. BIBBIANESE (REGGIO EMILIA)

IL CIGNO A.S.D. (IMOLA - FAENZA)

GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA)

CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (IMOLA - FAENZA)

EDILCOOP QT8 (PIACENZA)

ASS.GINN.GIOVANILE ANCONA A.S.D. (ANCONA)

ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE)

ASD RITMICA FUTURA (BRESCIA)

ASD GINNASTICA RHO / CORNAREDO 1979 (MILANO)

ASD RHYTHMIC RAVENNA (RAVENNA)

ASD ARCOBALENO GINN.PRATO (PRATO)

ASD ENDAS CERVIA (RAVENNA)

A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE (PESARO - URBINO)

A.S.D.GYMNICA ANTHEA (CHIETI)

ARIELE C.B. ASD (FIRENZE)

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA (ROMA)

A.S.D. RITMICA ELLE BI (ROMA)

A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA (LA SPEZIA)

A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA)

A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (BOLOGNA)

A.S.D. GYNNIS RIMINI (RIMINI)

A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS (BARI)

A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)

A.S.D. GR. AUGUSTA PRAETORIA (AOSTA)

A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA)

34° Campionato Nazionale

Concesio Venerdì 6 Giugno 2014

3a CAT Allieve 2002

SOCIETA'

A.S. GINNIKA 2001 (MILANO)

A.S.D. FIORDALISO (BERGAMO)

A.S.D. C.A. FAENZA SEZ. GINNASTICA (IMOLA - FAENZA)


